檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：王俐蘋

電話：02-77343865

電子郵件：judy1117168@gmail.com

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國108年2月13日

發文字號：師大資院字第1081003298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年度中小學國際教育課程領導者培訓工作坊實施計畫(1081003298-0-0.pdf)

主旨：檢送本校辦理108年度中小學國際教育課程領導者培訓工

作坊實施計畫，請查照。

說明：

一、依據貴署中小學國際教育白皮書，與107年度推動中小學

國際教育課程教材、資訊網及學校本位國際教育專案計畫

辦理。

二、108年度中小學國際教育課程領導者培訓工作坊(北區)訂

於108年4月18日於臺北市市立龍門國民中學舉辦。

三、108年度中小學國際教育課程領導者培訓工作坊(南區)訂

於108年4月19日於高雄市市立龍華國民小學舉辦。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本校其它建教合作計畫 專案計劃主持人 張國恩、教育學系 劉美慧 教授 2019-02-13
12:18:27

校長 吳正己

1080016083

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:108/02/13